

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยโสกปากกั้ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๐,๕๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔.๑ ขุดลอกลำห้วย ขนาดปากกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร ความลึกจากพื้นเดิม ๐.๘๐ เมตร
 ลึกเฉลี่ยรวม ๓.๐๐ เมตร (จากพื้นนา) ความลาดเอียง ๑ : ๑ และหรือรวมปริมาตรดินขุดลอก
 ไม่น้อยกว่า ๑๗,๙๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๔.๒ ขุดสระตื่อบ่อ ขนาดปากกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร ความลึก ๒.๐๐ เมตร (จากพื้นดินขุดลอก)
 ลึกเฉลี่ยรวม ๕.๐๐ เมตร ความลาดเอียง ๑ : ๑ เมตร จำนวน ๑ บ่อ (รายละเอียดตามแบบ
 อบต.บุโพธิ์กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๓๔,๒๙๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สุภาภรณ์ แสงวิภาค	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม
๗.๒ ปณิณท์ แนวกลาง	กรรมการกำหนดราคากลาง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
๗.๓ นายภานุพันธ์ บริสุทธิ	กรรมการกำหนดราคากลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
โครงการ ขุดลอกลำห้วยโสกปากง

ปริมาณงาน ขนดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 660.00 เมตร ความลึกจากเดิม 0.80 เมตร เฉลี่ยรวม 3.00 เมตร (จากพื้นนา) ลาดเอียง 1 : 1

พร้อมสระต๊อบ ขนดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร จำนวน 1 จุด

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ลำห้วยโสกปากง พื้นที่ บ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนข้อ หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)	
1	งานถมป่า							
1.1	งานถากถางและล้มต้นไม้	2,600.00	ตร.ม.	2.640	6,864.00	1.3392	3.535	9,192.269
2	งานขุดเปิดหน้าดิน							
3	งานดินขุด							
3.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	190.00	ลบ.ม.	18.78	3,568.20	1.3392	25.150	4,778.533
3.2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	17,900.00	ลบ.ม.	29.460	527,334.00	1.3392	39.4528	706,205.693
3.3	งานขนย้ายดินออกจากที่งาน (ใช้รถบรรทุก 10 ล้อ ในระยะ 2 กม.)	500.00	ลบ.ม.	17.420	8,710.00	1.3392	23.3289	11,664.432
4	งานอาคารระบายน้ำล้น (Spillway)							
5	งานทาบถมคันคูช่วย							
6	งานอื่นๆ							
6.1	ค่าอุปโภคบริโภคก่อสร้าง	2,480	ลบ.ม.	0.74	1,835.20	1.3392	0.991	2,457.700
6.2	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย					
รวมเงินค่างานต้นทุน					548,311.400			734,298.63
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								734,298.63
ตัวหนังสือ								
ราคาต่อหน่วยพื้นที่พื้นที่ของร้อยละสิบบาทถ้วน								734,290.00
คิดเพียง								

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 548,311.400
2 ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3392
ค่าเฉลี่ย = 41.0218 บาท / ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เห็นชอบให้ใช้ราคา 734,290 บาท นี้เป็นราคากลางงานโครงการฯ นี้ได้

(ลงชื่อ) _____ (นางสุภาภรณ์ นวลวิภาค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.อ. _____

(ปริญญ์ แนวกลาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) _____

(นายณัฐพันธ์ ปริสุทธิ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง